
 
 

  
 

   
 
  
  
 

 
 

 
 

 

KŘIŽOVATKA JE DOKONČENA 
 Vážení občané, děti mají za sebou první polovinu letních prázdnin a v Milčicích 

jsme se na konci července dočkali změny přednosti v jízdě na křižovatce před 
budovou OÚ Milčice č.p. 32, která je zde nyní výrazně vyznačena. Poměrně 
nepřehledný úsek pro řidiče i chodce se nyní zpomalil, což bylo účelem rekonstrukce. 
V blízké době také dojde k výsadbě okrasné zeleně v přilehlých pásech. A na co se 
můžeme těšit? 15.8. nás čeká tradiční Memoriál Karla Čápa a v srpnu jsou vyhrazeny 
3 termíny nočního rybaření u milčického rybníka. Možná jste si všimli, že v naší obci byla 
nově zmodernizována také prodejna "Olinka“ za účelem zlepšení úrovně a komfortu 
služeb zákazníkům, které jistě v dnešní době ocení každý z nás.   

S pozdravem a přáním krásné dovolené 
  

 

  
 

 

SRPEN 2020   



 
 

      
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
  

STRANA 2 
 

NOČNÍ RYBAŘENÍ 

Vážení občané, jak už jsme vás po 
dohodě s panem porybným Antonínem 
Zedníkem ml. informovali v předešlém 
Zpravodaji, během letních měsíců se 
uskuteční u milčického rybníka noční 
rybaření s možností přespání ve vlastním 
stanu nebo pod širým nebem. Další 
termíny chytání přes noc jsou  

 

7. srpna 2020 
21. srpna 2020 
28. srpna 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

INFORMAČNÍ SCHŮZKA 
MŠ MILČICE 

Vážení rodiče žáků MŠ Milčice, 
přijměte pozvání na informační schůzku 
k organizaci školního roku 2020/21, 
která se bude konat 26. 8. 2020 od 16:00 
hodin v prostorách MŠ Milčice. 

Přejeme Vám hezký zbytek léta! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Výpověď smlouvy o zajištění požární ochrany s Městem Sadská – schváleno. 
Byla předložena výpověď stávající smlouvy o zajištění požární ochrany, uzavřená s Městem 

Sadská. Výpovědní lhůta je stanovena k 31.12.2020. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Král, p. Černý 

 
Uzavření smlouvy o zajištění požární ochrany s Obcí Tatce – schváleno. 

Byl předložen návrh smlouvy o zajištění požární ochrany s Obcí Tatce, a to s účinností od 
1.1.2021. Roční paušál za poskytované služby je stanoven na částku 30.000, - Kč. 

Smlouva byla doporučena k podpisu. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Král, p. Černý 

 
Projednání smlouvy o partnerství s PS Pečky – schváleno. 

Byla předložena partnerská smlouva s Pečovatelskou službou Pečky. Předmětem smlouvy je 
zajištění vozidla pro invalidní občany v PS. Pro obec ze smlouvy nevyplývá žádná finanční 

povinnost. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Král, p. Černý 

 
Projednání smlouvy o bezúplatném převodu cyklostezky – schváleno. 

Byla předložena smlouva o bezúplatném převodu cyklostezky Milčice – dráha od 
Dobrovolného svazku obcí Pečecký region do majetku obce Milčice. 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Král, p. Černý 
 

Řád veřejného pohřebiště – schváleno. 
Byl předložen nový Řád veřejného pohřebiště, který byl zpracován podle požadavků 

nového zákona o pohřebnictví. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Král, p. Černý 

 
Smlouva o zpracování účetnictví – dodatek č.19 – schváleno. 

Byl předložen dodatek č. 19 ke stávající smlouvě, která se tímto prodlužuje. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Král, p. Černý 

 
  

STRANA 3 
 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 20.7.2020 
Přítomni: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Král, p. Černý, Omluveni: p. Čechrák  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

„Milí zákazníci, děkujeme vám za dosavadní přízeň. Vážíme si jí už od roku 1994, kdy jsme 
náš obchod v Milčicích č.p. 72 otevřeli. Nyní, po 26 letech, jsme se rozhodli prodejnu pro vás 
zrekonstruovat, abychom sortiment zboží zpřehlednili a zároveň vytvořili příjemnější prostředí 
pro vaše nákupy. Přesunuli jsme obslužnou zónu – tím se prodejna více otevřela a získali jsme 
další prostor. Přijďte se podívat, budete mile překvapeni! Zajistíme Vám příjemný a spokojený 
nákup v domáckém prostředí. Stále zde máme široký sortiment nejen potravinářského a 
drogistického zboží za příznivé ceny. Zajděte si třeba posedět pod pergolu před obchodem 
s letním osvěžujícím občerstvením!“ 

Těšíme se na Vás! 

Tým obchodu Olinka  
  

STRANA 4 
 

OBCHOD OLINKA 
PROŠEL MODERNIZACÍ A REKONSTRUKCÍ  
Smíšené zboží Olinka manželů Olgy a Zdeňka Douděrových v č.p. 72 prošlo 

v červenci povedenou úpravou. Změnilo se nejen umístění obslužné zóny do čela 
prostoru naproti vchodu, ale také je nyní přehlednější rozvržení regálů se zbožím. Pár 
slov nám k tomu napsala majitelka paní Olga Douděrová. 

 

Jsme součástí obchodní aliance 



 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
  

STRANA 5 
 



 
 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRANA 6 
 



 
 

 
 
 

STRANA 7 
 


